УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа областной
экологической кейс-игры для детей дошкольного возраста «Сгееп-Теат»

В соответствии с планом работы Управления образования и МКУ «ИМЦ» на март
2025 года, Положением о проведении муниципального этапа областной экологической
кейс-игры для детей дошкольного возраста «Сгееп-Теат» от 28.01.2025, протоколом
экспертной комиссии от 12 марта 2025 года

1. У твердить результаты  муниципального этапа областной экологической кейс-
игры для детей дошкольного возраста «Сгееп-Теат» (далее - Игра) (Приложение 1, 2, 3,

2. Наградить победителей и призёров Игры грамотами и памятными подарками от
Управления образования администрации Нижнетуринского муниципального округа.

3. Вручить благодарственные письма и/или благодарности педагогическим
работникам

3.1. За подготовку победителей и призёров Игры:
- Вишнёвой Жанне Викторовне, Зюковой Ирине Владимировне воспитателям

МАДОУ детский сад «Алёнушка»;
- Мирошкиной Ирине Владимировне, Мирошкиной Татьяне Андреевне

воспитателям МАДОУ детский сад «Ёлочка»;
- Лубяновой Инне Владимировне, Руденко Юлии Леонидовне воспитателям

МАДОУ детский сад «Золотой петушок».
4. Принять участие во втором областном этапе Игры победителям и призерам

муниципального этапа Игры.
5. Методисту МКУ «ИМЦ» Коростелёвой Ж.И. довести итоги Игры до сведения

руководителей дошкольных образовательных организаций, подведомственных
Управлению образования администрации Нижнетуринском городского округа до 14
марта 2025 года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

от 12.03.2025 № 78

ПРИКАЗЫВАЮ:

4).

Начальник
Управления образования М.Н. Холмогорова